ทุนวิจัยสถาบัน R๒R 

จึงเสนอที่ประชุมเพื่อพิจารณา  
มติ    ที่ประชุมได้พิจารณาแล้วมีมติ 
   ๑. เห็นชอบรายชื่อโครงการวิจัยที่ขอรับการจัดสรรทุนจากงบประมาณรายได้ของคณะศิลปศาสตร์ 
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ จำนวน ๓๗ เรื่อง พร้อมขออนุมัติงบประมาณเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๘๐๕,๐๐๐ บาท 
(แปดแสนห้าพันบาทถ้วน) 
   ๒. มอบ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พิชญ์สินี เสถียรธราดล รองคณบดีฝ่ายบริหาร ปรับแก้ไขคำ
นำหน้าชื่อนักวิจัย และเสนอมหาวิทยาลัยเพื่อขออนุมัติต่อไป 

๕.๓  (ร่าง) แนวปฏิบัติการลาไปปฏิบัติการวิจัย ณ ต่างประเทศ ของคณะศิลปศาสตร์ 
ปีงบประมาณ ๒๕๖๙